Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(пятьдесят вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» мая 2020 года                                                                                     № 241

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на июнь

2020 года (прилагается).

Председатель городского Совета            Ю.Г. Волохов

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

от «28» мая 2020 года № 241

План работы городского Совета депутатов Мирного

на июнь 2020 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

53 сессия

25.06.2020

Председатель

городского

Совета

Ю.Г.Волохов

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета между сессиями  25.06.2020

Председатель

городского

Совета

Ю.Г.Волохов

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 25.06.2020

Председатели

комиссий

7. Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Мирный» за 2019

год»

8. внесен

9. 27.03.2020

рассмотрение

25.06.2020

10. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

11. А.П. Гребенников

12. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов Мирного от 30.11.2010 №

179 «О земельном налоге на территории муниципального

образования «Мирный»

13. внесен

14. 27.05.2020

рассмотрение

15. 25.06.2020

16. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

17. А.П. Гребенников

18. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов Мирного от 27.02.2020 №

196 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

городском округе Архангельской области «Мирный»

19. внесен

20. 27.05.2020

рассмотрение

21. 25.06.2020

22. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

23. А.П. Гребенников

24. Проект решения «Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

находящегося в собственности муниципального

образования «Мирный» и предполагаемого к передаче во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

25.

26. внесен

27. 27.05.2020

рассмотрение

28. 25.06.2020

Ведущий

специалист отдела

по управлению

муниципальным

имуществом МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

29. А.В. Лунина

30. Проект решения «О внесении изменений в порядок

предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда, за исключением

жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам их числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей,

утвержденного решением городского Совета депутатов

Мирного от 26 сентября 2019 года № 159»

31. внесение

32. 10.06.2020

33. Начальник

жилищного

отдела МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

34. В.Г. Ищук

35. Проект решения «О плане работы городского Совета

депутатов Мирного»

36. внесение

37. до 25.06.2020

Заместитель

председателя

городского

Совета

Е.Н.

Веретельникова

38. Проект решения «О депутатских каникулах» 39. внесение

40. до 25.06.2020

Председатель

городского

Совета

Ю.Г.Волохов

III. Работа постоянных депутатских комиссий и

рабочих групп

41.

42. Заседания постоянных депутатских комиссий 4,11,18,25.06.

2020

Председатели

комиссий

IV. Работа с избирателями

Работа общественной приѐмной городского Совета

депутатов Мирного (по отдельному плану)

В течении

месяца

Председатель

городского

Совета

Ю.Г.Волохов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на июнь 2020 года

В связи с принятием Указа Губернатора Архангельской области от

17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области

режима повышенной готовности для органов управления и сил

Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по

противодействию распространению на территории Архангельской области

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» городской Совет депутатов с

2 апреля 2020 года проводит приѐм граждан в следующем порядке.

Личный приём граждан проводится:

Обращения принимаются через электронную приѐмную. Для этого

необходимо зайти на официальный сайт Мирного mirniy.ru; слева на

главной странице находятся раздел «Городской Совет»; в нем пункт

«Интернет-приѐмная».

Телефон председателя городского Совета 5-10-00. Звонить строго в рабочее

время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30 до 12.30).

Телефон заместителя председателя городского Совета 5-04-09. Звонить

строго в рабочее время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30

до 12.30).

Электронный адрес городского Совета sovet@mirniy.ru

Для тех, кто не пользуется электронными ресурсами, в фойе администрации

Мирного установлены ящики для обращений.

http://mirniy.ru/?do=feedback&mod=office&user=18